



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24332000000141874331

开票日期: 2024年05月16日

|                     |                                                           |                                         |           |          |                                                             |               |              |             |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------|--------------|-------------|
| 购买方信息               | 名称:北京创联致信科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号:91110108596007659D |                                         |           | 销售方信息    | 名称:金华市金东区守忠电子商务商行<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号:92330703MA8G4XKPXC |               |              |             |
| 项目名称<br>*电子元件*电子元器件 |                                                           | 规格型号<br>2024新款（哔哩<br>哔哩热推）新<br>版STM32开发 | 单 位       | 数 量<br>1 | 单 价<br>137.62                                               | 金 额<br>137.62 | 税率/征收率<br>1% | 税 额<br>1.38 |
| 合 计                 |                                                           |                                         |           |          | ¥137.62                                                     |               | ¥1.38        |             |
| 价税合计（大写）            |                                                           |                                         | ⊗ 壹佰叁拾玖圆整 |          |                                                             | （小写）¥139.00   |              |             |
| 备 注                 |                                                           |                                         |           |          |                                                             |               |              |             |

开票人: 朱传鹤



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24332000000143082834

开票日期: 2024年05月17日

|                                                                                                                                                                                                                                                           |                                     |     |           |                  |             |                                     |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|-----------|------------------|-------------|-------------------------------------|------|--|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|--------------|----|---|---|------------------|-------|----|------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                     | 名称: 北京创联致信科技有限公司                    |     |           |                  | 销售方信息       | 名称: 乐清市翔灵电气有限公司                     |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
|                                                                                                                                                                                                                                                           | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |     |           |                  |             | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330382MA2CTCPG24 |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*配电控制设备*接线端子</td><td>TE</td><td>包</td><td>1</td><td>29.8252427184466</td><td>29.83</td><td>3%</td><td>0.89</td></tr></table> |                                     |     |           |                  |             |                                     |      |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *配电控制设备*接线端子 | TE | 包 | 1 | 29.8252427184466 | 29.83 | 3% | 0.89 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                      | 规格型号                                | 单 位 | 数 量       | 单 价              | 金 额         | 税率/征收率                              | 税 额  |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
| *配电控制设备*接线端子                                                                                                                                                                                                                                              | TE                                  | 包   | 1         | 29.8252427184466 | 29.83       | 3%                                  | 0.89 |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |     |           |                  | ¥29.83      | ¥0.89                               |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |     | ⊗ 叁拾圆柒角贰分 |                  | (小写) ¥30.72 |                                     |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |
| 备 注                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     |     |           |                  |             |                                     |      |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |    |   |   |                  |       |    |      |

开票人: 李优蓉



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000148219424

开票日期: 2024年05月09日

|                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |     |         |                 |       |                                     |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|---------|-----------------|-------|-------------------------------------|-------|--|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|-----------|---------|---|---|-----------------|------|-----|------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                      | 名称: 北京创联致信科技有限公司                    |     |         |                 | 销售方信息 | 名称: 常州市卡夫特恒商贸有限公司                   |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
|                                                                                                                                                                                                                                                            | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |     |         |                 |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320404088198997L |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*密封用填料*胶水</td><td>45g 704</td><td>支</td><td>1</td><td>3.9823008849558</td><td>3.98</td><td>13%</td><td>0.52</td></tr></table> |                                     |     |         |                 |       |                                     |       |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *密封用填料*胶水 | 45g 704 | 支 | 1 | 3.9823008849558 | 3.98 | 13% | 0.52 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                       | 规格型号                                | 单 位 | 数 量     | 单 价             | 金 额   | 税率/征收率                              | 税 额   |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
| *密封用填料*胶水                                                                                                                                                                                                                                                  | 45g 704                             | 支   | 1       | 3.9823008849558 | 3.98  | 13%                                 | 0.52  |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |     |         |                 | ¥3.98 |                                     | ¥0.52 |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
| 价税合计(大写)                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |     | ⊗ 肆圆伍角整 |                 |       | (小写)¥4.50                           |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |
| 备 注                                                                                                                                                                                                                                                        | 3856403988184298942                 |     |         |                 |       |                                     |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |           |         |   |   |                 |      |     |      |

开票人: 陈少宜



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24957000000024209391

开票日期: 2024年05月11日

|                                        |                   |              |    |       |                                     |             |        |       |
|----------------------------------------|-------------------|--------------|----|-------|-------------------------------------|-------------|--------|-------|
| 购买方信息                                  | 名称: 个人            |              |    | 销售方信息 | 名称: 深圳京东达新贸易有限公司                    |             |        |       |
|                                        | 统一社会信用代码/纳税人识别号:  |              |    |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5G43N4X9 |             |        |       |
| 项目名称                                   |                   | 规格型号         | 单位 | 数量    | 单价                                  | 金额          | 税率/征收率 | 税 额   |
| *配电控制设备*德力西电气空开微型断路器空气开关家用DZ47s 1P 10A |                   | DZ47SN1C10JD | 个  | 4     | 6.105                               | 24.42       | 13%    | 3.18  |
| *配电控制设备*德力西电气空开微型断路器空气开关家用DZ47s 1P 10A |                   |              |    |       |                                     | -8.78       | 13%    | -1.14 |
| 合 计                                    |                   |              |    |       |                                     | ¥15.64      |        | ¥2.04 |
| 价税合计(大写)                               |                   | ⊗ 壹拾柒圆陆角捌分   |    |       |                                     | (小写) ¥17.68 |        |       |
| 备注                                     | 订单号: 293483369001 |              |    |       |                                     |             |        |       |

开票人: 常美艳



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000086423391

开票日期: 2024年06月12日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 名称：北京创联致信科技有限公司                     |     |             |                 | 销售方信息    | 名称：深圳市立创电子商务有限公司                    |         |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|-------------|-----------------|----------|-------------------------------------|---------|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|--------------|-------------|---|-----|-----------------|--------|-----|-------|--------------|--|--|--|--|--------|-----|-------|-------------------|--|---|---|-----------------|------|-----|------|-----|--|--|--|--|----------|--|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 统一社会信用代码/纳税人识别号： 91110108596007659D |     |             |                 |          | 统一社会信用代码/纳税人识别号： 91440300597793399Q |         |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*光电子器件*固态继电器</td><td>AT212-CuH-D</td><td>个</td><td>100</td><td>2.5929203539823</td><td>259.29</td><td>13%</td><td>33.71</td></tr><tr><td>*光电子器件*固态继电器</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-25.93</td><td>13%</td><td>-3.37</td></tr><tr><td>*光电子器件*价外费用 (配送费)</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>7.0796460176991</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 240.44</td><td></td><td>¥ 31.26</td></tr></table> |                                     |     |             |                 |          |                                     |         |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *光电子器件*固态继电器 | AT212-CuH-D | 个 | 100 | 2.5929203539823 | 259.29 | 13% | 33.71 | *光电子器件*固态继电器 |  |  |  |  | -25.93 | 13% | -3.37 | *光电子器件*价外费用 (配送费) |  | 次 | 1 | 7.0796460176991 | 7.08 | 13% | 0.92 | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 240.44 |  | ¥ 31.26 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 规格型号                                | 单 位 | 数 量         | 单 价             | 金 额      | 税率/征收率                              | 税 额     |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *光电子器件*固态继电器                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | AT212-CuH-D                         | 个   | 100         | 2.5929203539823 | 259.29   | 13%                                 | 33.71   |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *光电子器件*固态继电器                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |     |             |                 | -25.93   | 13%                                 | -3.37   |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *光电子器件*价外费用 (配送费)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     | 次   | 1           | 7.0796460176991 | 7.08     | 13%                                 | 0.92    |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |     |             |                 | ¥ 240.44 |                                     | ¥ 31.26 |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |     | ⊗ 贰佰柒拾壹圆柒角整 |                 |          | （小写） ¥ 271.70                       |         |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 7824474A SO24061113912              |     |             |                 |          |                                     |         |  |      |      |     |     |     |     |        |     |              |             |   |     |                 |        |     |       |              |  |  |  |  |        |     |       |                   |  |   |   |                 |      |     |      |     |  |  |  |  |          |  |         |

开票人: 温香莲



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000081838310

开票日期: 2024年06月05日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 名称：北京创联致信科技有限公司                     |           |     | 销售方信息            | 名称：深圳市立创电子商务有限公司                    |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|-----|------------------|-------------------------------------|--------|---------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|--------------|-----------|---|-----|----------------|--------|-----|-------|----|--|--|--|--|--|--|--|---------------|--|---|---|------------------|-------|-----|------|-------|--|--|--|--|--|--|--|-----|--|--|--|--|----------|--|---------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 统一社会信用代码/纳税人识别号： 91110108596007659D |           |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号： 91440300597793399Q |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*光电子器件*晶体管输出</td><td>TLP627(F)</td><td>个</td><td>100</td><td>1.212389380531</td><td>121.24</td><td>13%</td><td>15.76</td></tr><tr><td>光耦</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*光电子器件*价外费用 (</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>14.1592920353982</td><td>14.16</td><td>13%</td><td>1.84</td></tr><tr><td>配送费 )</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 135.40</td><td></td><td>¥ 17.60</td></tr></table> |                                     |           |     |                  |                                     |        |         | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *光电子器件*晶体管输出 | TLP627(F) | 个 | 100 | 1.212389380531 | 121.24 | 13% | 15.76 | 光耦 |  |  |  |  |  |  |  | *光电子器件*价外费用 ( |  | 次 | 1 | 14.1592920353982 | 14.16 | 13% | 1.84 | 配送费 ) |  |  |  |  |  |  |  | 合 计 |  |  |  |  | ¥ 135.40 |  | ¥ 17.60 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 规格型号                                | 单 位       | 数 量 | 单 价              | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额     |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *光电子器件*晶体管输出                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TLP627(F)                           | 个         | 100 | 1.212389380531   | 121.24                              | 13%    | 15.76   |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 光耦                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |           |     |                  |                                     |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| *光电子器件*价外费用 (                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                     | 次         | 1   | 14.1592920353982 | 14.16                               | 13%    | 1.84    |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 配送费 )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |           |     |                  |                                     |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |           |     |                  | ¥ 135.40                            |        | ¥ 17.60 |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     | ⊗ 壹佰伍拾叁圆整 |     |                  | （小写） ¥ 153.00                       |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 7824474A SO2406035108               |           |     |                  |                                     |        |         |      |      |     |     |     |     |        |     |              |           |   |     |                |        |     |       |    |  |  |  |  |  |  |  |               |  |   |   |                  |       |     |      |       |  |  |  |  |  |  |  |     |  |  |  |  |          |  |         |

开票人: 温香莲



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24312000000109657431

开票日期: 2024年04月19日

|                         |                                                             |                                 |     |     |            |                                                             |        |       |  |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----|-----|------------|-------------------------------------------------------------|--------|-------|--|
| 购买方信息                   | 名称: 北京创联致信科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |                                 |     |     | 销售方信息      | 名称: 上海奇汇电子科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101145696365723 |        |       |  |
| 项目名称                    |                                                             | 规格型号                            | 单 位 | 数 量 | 单 价        | 金 额                                                         | 税率/征收率 | 税 额   |  |
| *电力电子元器件*圆孔IC座 圆脚直插单片机座 |                                                             | DIP-4P/6P/8P/14P/16P/20P-40P孔镀金 |     | 50  | 0.495      | 24.75                                                       | 1%     | 0.25  |  |
| *电力电子元器件*价外费用           |                                                             |                                 |     | 1   | 3.96       | 3.96                                                        | 1%     | 0.04  |  |
| 合 计                     |                                                             |                                 |     |     |            | ¥28.71                                                      |        | ¥0.29 |  |
| 价税合计（大写）                |                                                             | ⊗ 贰拾玖圆整                         |     |     | （小写）¥29.00 |                                                             |        |       |  |
| 备 注                     | 509512236479143936                                          |                                 |     |     |            |                                                             |        |       |  |

开票人: 胡奇峰



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24432000000047806612

开票日期: 2024年05月10日

|                 |                                     |      |        |     |                  |                                     |        |       |  |
|-----------------|-------------------------------------|------|--------|-----|------------------|-------------------------------------|--------|-------|--|
| 购买方信息           | 名称: 北京创联致信科技有限公司                    |      |        |     | 销售方信息            | 名称: 长沙市岳麓区海一五金经营部                   |        |       |  |
|                 | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |      |        |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92430104MA4NXJJ595 |        |       |  |
| 项目名称            |                                     | 规格型号 | 单 位    | 数 量 | 单 价              | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额   |  |
| *风动电动工具*电动手提式工具 |                                     |      | 套      | 1   | 415.841584158416 | 415.84                              | 1%     | 4.16  |  |
| 合 计             |                                     |      |        |     |                  | ¥415.84                             |        | ¥4.16 |  |
| 价税合计（大写）        |                                     |      | 肆佰贰拾圆整 |     |                  | (小写) ¥420.00                        |        |       |  |
| 备 注             |                                     |      |        |     |                  |                                     |        |       |  |

开票人: 廖万顺

下载次数: 1



## 电子发票(普通发票)

国家税务总局

北京市税务局

发票号码: 24117000000280889447

开票日期: 2024年06月14日

|                                           |                                     |            |    |       |                                     |             |        |       |
|-------------------------------------------|-------------------------------------|------------|----|-------|-------------------------------------|-------------|--------|-------|
| 购买方信息                                     | 名称: 北京创联致信科技有限公司                    |            |    | 销售方信息 | 名称: 北京京东工业品贸易有限公司                   |             |        |       |
|                                           | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |            |    |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110400MA029M4P80 |             |        |       |
| 项目名称                                      |                                     | 规格型号       | 单位 | 数量    | 单价                                  | 金额          | 税率/征收率 | 税额    |
| *涂料*雨虹防水 密封胶工具                            |                                     | 密封胶工具      | 箱  | 1     | 13.27                               | 13.27       | 13%    | 1.73  |
| *涂料*雨虹防水 密封胶工具                            |                                     |            |    |       |                                     | -13.27      | 13%    | -1.73 |
| *涂料*雨虹防水 免钉胶 强力胶 万能胶 胶水强力粘合剂 踢脚线胶 墙纸胶水修补胶 |                                     | 免钉胶300ml   | 瓶  | 2     | 18.675                              | 37.35       | 13%    | 4.85  |
| *涂料*雨虹防水 免钉胶 强力胶 万能胶 胶水强力粘合剂 踢脚线胶 墙纸胶水修补胶 |                                     |            |    |       |                                     | -7.03       | 13%    | -0.91 |
| 合 计                                       |                                     |            |    |       |                                     | ¥30.32      |        | ¥3.94 |
| 价税合计(大写)                                  |                                     | ⊗ 叁拾肆圆贰角陆分 |    |       |                                     | (小写) ¥34.26 |        |       |
| 备注                                        | 订单号:294058484861                    |            |    |       |                                     |             |        |       |

开票人: 王梅



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000054054451

开票日期: 2024年04月23日

|                   |                                    |                             |     |     |                  |                                    |        |         |  |
|-------------------|------------------------------------|-----------------------------|-----|-----|------------------|------------------------------------|--------|---------|--|
| 购买方信息             | 名称：北京创联致信科技有限公司                    |                             |     |     | 销售方信息            | 名称：深圳嘉立创科技集团股份有限公司                 |        |         |  |
|                   | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91110108596007659D |                             |     |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91440300795432869Y |        |         |  |
| 项目名称              |                                    | 规格型号                        | 单 位 | 数 量 | 单 价              | 金 额                                | 税率/征收率 | 税 额     |  |
| *印制电路板*PCBA-线路板   |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0419111619 | 片   | 5   | 8.0300884955752  | 40.15                              | 13%    | 5.22    |  |
| *印制电路板*PCBA-元器件   |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0419111619 | 套   | 5   | 11.9451327433628 | 59.73                              | 13%    | 7.76    |  |
| *印制电路板*PCBA-SMT贴片 |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0419111619 | 片   | 5   | 22.3646017699115 | 111.82                             | 13%    | 14.54   |  |
| 合 计               |                                    |                             |     |     |                  | ¥ 211.70                           |        | ¥ 27.52 |  |
| 价税合计（大写）          |                                    | ⊗ 贰佰叁拾玖圆贰角贰分                |     |     |                  | (小写) ¥ 239.22                      |        |         |  |
| 备注                | 7824474A                           |                             |     |     |                  |                                    |        |         |  |

开票人: 刘梦铃

下载次数: 1



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000068812945

开票日期: 2024年05月17日

|                   |                                    |                             |     |     |                  |                                    |        |         |  |
|-------------------|------------------------------------|-----------------------------|-----|-----|------------------|------------------------------------|--------|---------|--|
| 购买方信息             | 名称：北京创联致信科技有限公司                    |                             |     |     | 销售方信息            | 名称：深圳嘉立创科技集团股份有限公司                 |        |         |  |
|                   | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91110108596007659D |                             |     |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91440300795432869Y |        |         |  |
| 项目名称              |                                    | 规格型号                        | 单 位 | 数 量 | 单 价              | 金 额                                | 税率/征收率 | 税 额     |  |
| *印制电路板*PCBA-线路板   |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0507100837 | 片   | 5   | 7.4566371681416  | 37.28                              | 13%    | 4.85    |  |
| *印制电路板*PCBA-元器件   |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0507100837 | 套   | 5   | 13.5699115044248 | 67.85                              | 13%    | 8.82    |  |
| *印制电路板*PCBA-SMT贴片 |                                    | 1-1_PCB1_2024<br>0507100837 | 片   | 5   | 25.6141592920354 | 128.07                             | 13%    | 16.65   |  |
| 合 计               |                                    |                             |     |     |                  | ¥ 233.20                           |        | ¥ 30.32 |  |
| 价税合计（大写）          |                                    | ⊗ 贰佰陆拾叁圆伍角贰分                |     |     |                  | (小写) ¥ 263.52                      |        |         |  |
| 备注                | 7824474A                           |                             |     |     |                  |                                    |        |         |  |

开票人: 王柏友

下载次数: 1



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24332000000144589708

开票日期: 2024年05月18日

|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     |     |        |     |           |                                     |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|--------|-----|-----------|-------------------------------------|-------|--|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|----------------|-------------|---|---|-----|------|----|------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                  | 名称: 北京创联致信科技有限公司                    |     |        |     | 销售方信息     | 名称: 乐清臻弘电气有限公司                      |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
|                                                                                                                                                                                                                                                        | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |     |        |     |           | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330382MABWD4DG1T |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*配电控制设备*电路连接装置</td><td>CH-2   100只</td><td>包</td><td>1</td><td>9.7</td><td>9.70</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr></table> |                                     |     |        |     |           |                                     |       |  |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *配电控制设备*电路连接装置 | CH-2   100只 | 包 | 1 | 9.7 | 9.70 | 1% | 0.10 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                   | 规格型号                                | 单 位 | 数 量    | 单 价 | 金 额       | 税率/征收率                              | 税 额   |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
| *配电控制设备*电路连接装置                                                                                                                                                                                                                                         | CH-2   100只                         | 包   | 1      | 9.7 | 9.70      | 1%                                  | 0.10  |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |     |        |     | ¥9.70     |                                     | ¥0.10 |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |     | ⊗玖圆捌角整 |     | （小写）¥9.80 |                                     |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                     |                                     |     |        |     |           |                                     |       |  |  |      |      |     |     |     |     |        |     |                |             |   |   |     |      |    |      |

开票人: 张艳萍



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24332000000146024467

开票日期: 2024年05月20日

|             |                                                             |             |         |     |       |                                                             |        |       |  |
|-------------|-------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----|-------|-------------------------------------------------------------|--------|-------|--|
| 购买方信息       | 名称: 北京创联致信科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |             |         |     | 销售方信息 | 名称: 金华图格利西科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330703MA8G7AJE7A |        |       |  |
| 项目名称        |                                                             | 规格型号        | 单 位     | 数 量 | 单 价   | 金 额                                                         | 税率/征收率 | 税 额   |  |
| *电子元件*电子元器件 |                                                             | 19mm针长 (5个) | 个       | 2   | 4.735 | 9.47                                                        | 1%     | 0.09  |  |
| 合 计         |                                                             |             |         |     |       | ¥9.47                                                       |        | ¥0.09 |  |
| 价税合计 (大写)   |                                                             |             | ⊗玖圆伍角陆分 |     |       | (小写) ¥9.56                                                  |        |       |  |
| 备 注         |                                                             |             |         |     |       |                                                             |        |       |  |

开票人: 朱传鹤



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000069054465

开票日期: 2024年05月17日

|                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                             |     |                   |     |            |                                                            |       |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----|------------|------------------------------------------------------------|-------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|------------|--|---|-------------------|--|------|-----|------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                 | 名称: 北京创联致信科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D |     |                   |     | 销售方信息      | 名称: 深圳鹿仙子科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 9144030031178237X9 |       |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*焊接用制品*吸锡线</td><td></td><td>卷</td><td>1 5.1327433628319</td><td></td><td>5.13</td><td>13%</td><td>0.67</td></tr></table> |                                                             |     |                   |     |            |                                                            |       | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *焊接用制品*吸锡线 |  | 卷 | 1 5.1327433628319 |  | 5.13 | 13% | 0.67 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                  | 规格型号                                                        | 单 位 | 数 量               | 单 价 | 金 额        | 税率/征收率                                                     | 税 额   |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
| *焊接用制品*吸锡线                                                                                                                                                                                                                                            |                                                             | 卷   | 1 5.1327433628319 |     | 5.13       | 13%                                                        | 0.67  |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                             |     |                   |     | ¥5.13      |                                                            | ¥0.67 |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                              |                                                             |     | ⊗ 伍圆捌角整           |     | (小写) ¥5.80 |                                                            |       |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |
| 备 注                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                             |     |                   |     |            |                                                            |       |      |      |     |     |     |     |        |     |            |  |   |                   |  |      |     |      |

开票人: 杨基梅

下载次数: 1